СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2022                             № 199 протокол № 40
ст-ца Крыловская

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Об установлении льготы по арендной плате за пользование объектами муниципального имущества Крыловского сельского поселения Крыловского района, отнесенных к объектам электроснабжения
[bookmark: _GoBack]
	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 29.07.1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Уставом Крыловского сельского поселения Крыловского района, решением Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 25.06.2020 года № 73 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжением муниципальным имуществом Крыловского сельского поселения Крыловского района» Совет Крыловского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:
1. Установить на 2023 год льготу по арендной плате за пользование объектами муниципального имущества Крыловского сельского поселения Крыловского района, отнесенных к объектам электроснабжения:
- трансформаторная подстанция ТП 10/0,4 кВ ЕК9-222;
- линии электропередач ВЛИ 10/0,4 кВ от ТП ЕК9-222, протяженностью 1614 метров;
- ВЛ 10 кВ от ТП ЕК9-222, протяженностью 147 метров,
расположенных по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, станица Крыловская, улица Хлеборобная, в размере 50 % от рыночной стоимости, определяемой независимым оценщиком согласно требованиям Федерального закона от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».
2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на администрацию Крыловского сельского поселения Крыловского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района по экономике, бюджету и налогам.
4. Решение вступает в законную силу со дня его подписания, но не ранее 1 января 2023 года.

Председатель Совета
Крыловского сельского
поселения Крыловского района			                                 Н.М. Волкова

Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района						    	            С.Н. Яковлева